





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Rychnov nad Kněžnou
	Brno
	Kutná Hora
	Frýdek-Místek
	Ostrava
	Klatovy
	Valašské Meziříčí
	Pardubice
	Náchod
	Mladá Boleslav




    Top lokality brigády

    	Jindřichův Hradec
	Tábor
	Ústí nad Labem
	Písek
	Benešov
	Uherský Brod
	Říčany, okres Praha-východ
	Žižkov, Praha
	Most
	Horní Počernice, Praha




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice správy pohledávek
	Šéfkuchař / Šéfkuchařka
	Kouč / Koučka
	Technolog / technoložka výroby
	Izolatér / Izolatérka
	Prodejce / prodejkyně zájezdů
	Operátor / operátorka průmyslové výroby
	Kontrolor / Kontrolorka
	Telefonní prodejce / prodejkyně
	Restauratér / Restauratérka




    Top společnosti

    	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Česká pošta, s.p.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	EUC a.s.
	AC Jobs, s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	propouštění
	HRko
	Learning Management System
	energie
	administrátor
	OtysGo
	zkušenosti
	reporting
	šablony
	Applicant Tracking System





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Brigáda ve skladu TETA drogerie - 165 Kč/hod (100792)
	Obsluha do Café Globus - Pekařství (Plzeň)
	Bezpečnostní administrátor
	Administrátor eshopu CZ/SK - práce z domu, 27.000,- / měs.
	Hledáme nová parťáky do OC Novodvorská
	Pohodová práce ve skladu s VZV až 30.000Kč/m.
	Engineering Manager
	Obsluha mořící linky
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA pro novou moderní KAVÁRNU v centru PLZNĚ
	Specialisté v oblasti logistiky (ZamK)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Sládek v minipivovaru
	Projektant/ka
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	Pokladní pro letní koupaliště brigáda i pracovní poměr
	Koordinátor mezinár. přepr. - Rakousko - turečtina/srbština
	Pracovník navijárny,bez praxe!Nástupní bonus 50.000KČ!IHNED
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava
	Automechanik Mikulov
	Inženýr testování laserových diod
	Projektový  manažer




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Hledáme Obsluhu A Výčepního Do Restaurace Kuchyň
	Obsluha do Café Globus - Pekařství (Plzeň)
	Učitelka MŠ v soukromé umělecké školce MuŠka
	Prodavač/ka v cukrárně
	Grafik Pro Přípravu Tisku
	Administrátor eshopu CZ/SK - práce z domu, 27.000,- / měs.
	Dělníci v pekárně
	Obsluha do Café Globus (Ústí nad Labem)
	Terénní pracovník/pracovnice v sociálních službách
	Revizní technik pro FVE | Celá ČR OSVČ / HPP




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















